
terça-feira, 19 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

 

 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 - SRP  

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações 

ulteriores, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 005/2024 - SRP – Contratação de empresa 

para o fornecimento de refeições, do tipo marmitas, acompanhado de refrigerante ou suco, para atender os 

funcionários, à serviço, do município, para a Empresa: SHEILA D AJUDA SANTOS DE ALMEIDA NUNES 

47125039553 CNPJ nº 48.337.892/0001-47, no lote único, totalizando um valor de R$ 151.038,72 (cento e 

cinquenta e um mil trinta e oito reais e setenta e dois centavos). Valor Global da Licitação R$ 151.038,72 

(cento e cinquenta e um mil trinta e oito reais e setenta e dois centavos). Adjudicado o objeto no dia 13 de 

Março de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

 

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 - SRP  

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações 

ulteriores, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 005/2024 - SRP – cujo objeto é a 

Contratação de empresa para o fornecimento de refeições, do tipo marmitas, acompanhado de refrigerante 

ou suco, para atender os funcionários, à serviço, do município, para a Empresa: SHEILA D AJUDA SANTOS 

DE ALMEIDA NUNES 47125039553 CNPJ nº 48.337.892/0001-47, no lote único, totalizando um valor de 

R$ 151.038,72 (cento e cinquenta e um mil trinta e oito reais e setenta e dois centavos). Valor Global da 

Licitação R$ 151.038,72 (cento e cinquenta e um mil trinta e oito reais e setenta e dois centavos). A 

Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 13/03/2024. Vinícius Ibrann 

Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.   

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D53DA1433DE07BFF096CED841BF00D97



terça-feira, 19 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2024 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 – SRP  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SHEILA D AJUDA 

SANTOS DE ALMEIDA NUNES 47125039553 CNPJ nº 48.337.892/0001-47 – OBJETO: Contratação de 

empresa para o fornecimento de refeições, do tipo marmitas, acompanhado de refrigerante ou suco, para 

atender os funcionários, à serviço, do município; Data do Contrato: 13/03/2024; Prazo do Contrato: 

31/07/2024; Valor Global do Contrato R$ R$ 50.346,24 (cinquenta mil trezentos e quarenta e seis reais e 

vinte e quatro centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 13 de 

Março de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D53DA1433DE07BFF096CED841BF00D97


		2024-03-19T11:40:03-0300




